PREFEITURA AUNI.Capa DE ECH»ORÃ

?l/

ESTADO DESAOPAULO

DECRETO NO 008/2006

Dispõe sobre anulação do processo seletivo n' 01/2005

Considerando que em 28 de novembro de 2005. realizado a abertura

do Processo Seletivo n' 01/2005, para contratação temporária das

funçoes de Agente Comunitário de Saúde, Auxiliar de Enfermagem.
Enfermeira e médico

Considerando que em 10 de janeiro de 2006, foi realizada a
divulgação do gabarito do processo em questãol

Considerando que em 02 de março de 2006, foi homologado o

processo seletivo n' 01/20051

Considerando que o Edital de processo seletivo n' 01/2005 salienta

que a aprovação no processo seletivo não gera o direito á
contratação, que dependerá da conveniência e oportunidade da

Administração Publica Municipal e APASE(Agremiação de Promoção

e Assistência Social de Echaporã)l

Considerando a Decisão Judicial, na qual proíbe o município de

Echaporã a efetuar repasses á APASEI

Considerando, por fim, que a APASE, foi obrigada a dispensar todos

os seus funcionários, uma vez que não possui condições financeiras

para arcar com as desespasl

OSVALDO BEDUSQUE, Prefeito Municipal de Echaporã, Comarca de

Assis, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que Ihe são

conferidas porleil

DECRETA

Praça Riodante Fontana. 10 - Centro - Echaporã - SP - Cep: 19.830-000
Fones: j181 3356-1230 - 3356-1414 - 3356-1413 - 3356-1365 - Fax: (181 3356-1500
CNPJ: 44.470.300/0001-00 e-mail: omechaDarã@netccr.com

PREFEITURA AÜNI CIPa DE ECH»ORA

J

ESTADO DE SAO PAULO %

Art. I' - Fica anulado o Processo Seletivo no 01/2005, que objetiva

a contratação temporária das funçoes de Agente Comunitário de Saúde, Auxiliar de Enfermagem.

Enfermeira e médico.

Art. 2' - Fica o poder executivo municipal autorizado a devolver o

dinheiro das matrículas aos inscrito no processo em tela.

Art. 3' - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação,

ficando revogadas todas as disposições em contrário..

Prefeitura Muncipal de Echaporã, em

06 de março de 2006.

l

OSVALDO BEDUSQUE

Prefeito Municipal

Registrado e publicado gesta;secretaria na mesma data supra

ANDERSONIB.iBÚkãljA SirVA
As$iêtêÕIJ>:/]ünynit11àgvó

..n

Praça Riodante Fontana. 10 - Centro - Echaporã - SP Cep.:..19.830-000
Fones: (181 3356-1230 - 3356-1414 - 3356-1413 - 3356-1365 - Fax: (181 3356-1500
CNPJ: 44.470.300/0001.00 e mail: pmechaporã@netccr.com.br